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Hallenbad Blumenwies

Samstag, 11. November 2017 ~ Sonntag, 12. November 2017

St. Gallen

Rankings

Rang Punkte Name

7.0.0.0

1 Novizen 1 Damen -18

1 154.40 Stiefel, Lana (2005) -- SC-WiSo

2 Novizen 1 Herren -18

1 151.95 Bernardi, Filippo (2005) -- Polisportiva Riccione

2 121.35 Zeller, Thierry (2007) -- SC-WiSo

3 Novizen 2 Mädchen -13

1 105.95 Matter, Lilian (2005) -- Schwimmclub Aarefisch

2 96.80 Muscella, Lisa (2005) -- Verein Zürcher Wasserspringer

4 Novizen 2 Knaben -13

1 79.25 Märki, Wladimir (2004) -- Schwimmclub Aarefisch

2 69.45 Schildknecht, Marc (2005) -- Verein Zürcher Wasserspringer

5 Novizen 3 Mädchen -11

1 82.30 Nije, Isatou (2008) -- Genève Natation 1885

2 74.15 Schuler, Laura (2008) -- Verein Zürcher Wasserspringer

3 70.10 Mal, Kajsa (2007) -- Verein Zürcher Wasserspringer

4 67.00 Schnyder, Yara (2006) -- Verein Zürcher Wasserspringer

5 62.80 Bachmann, Meret (2008) -- Verein Zürcher Wasserspringer

6 56.75 Barnezet, Louise (2008) -- Verein Zürcher Wasserspringer
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Rang Punkte Name

6 Novizen 3 Knaben -11

1 78.90 Gigier, Oliver (2008) -- Schwimmclub Aarefisch

2 75.80 Kubli, Damian (2006) -- Verein Zürcher Wasserspringer

3 71.30 Smid, Nelson (2006) -- Verein Zürcher Wasserspringer

4 68.95 Seegmüller, Aaron (2007) -- Verein Zürcher Wasserspringer

5 64.35 Schäfer, Jaroslaw (2009) -- TV-Meisenheim

6 64.10 Davids, Jordan (2006) -- Verein Zürcher Wasserspringer

7 62.90 Borner, Béla (2008) -- Verein Zürcher Wasserspringer

8 60.50 Hawelka, Benjamin (2008) -- Schwimmclub Aarefisch

9 57.85 Manjachin, Jacob (2010) -- TV-Meisenheim

10 56.90 Hornecker, Jannik (2008) -- Verein Zürcher Wasserspringer

11 53.90 Loetscher, Xavier (2010) -- Verein Zürcher Wasserspringer

12 51.95 Marchesi, Noah (2008) -- Verein Zürcher Wasserspringer

13 51.60 Kühni, Leon (2011) -- Schwimmclub Aarefisch

14 51.20 Andrigo, Juan (2010) -- Polisportiva Riccione

7a Senioren Damen 25-29 1m

1 228.80 Berger, Vanessa (1992) -- Schwimmklub Bern

2 194.55 Zühlke, Bianca (1989) -- Stadtturnverein Singen

7c Senioren Damen 40-49 1m

1 128.90 Haug, Simone (1970) -- Stadtturnverein Singen

8d Senioren Herren 50-59 1m

1 161.65 Zühlke, Werner (1960) -- Stadtturnverein Singen

2 115.40 Bachmann, Thomas (1965) -- SC-WiSo

3 104.40 Hany, Pirmin (1964) -- Stadtturnverein Singen

8f Senioren Herren 65-69 1m

1 133.30 Ruhl, Alexander (1952) -- TV-Meisenheim

10 Junioren A Herren 1m

1 365.00 Guttmann, Tobias (2002) -- Verein Zürcher Wasserspringer

2 330.70 Brun, Aron (2002) -- Verein Zürcher Wasserspringer

3 275.20 Gez, derin (2000) -- Verein Zürcher Wasserspringer
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11 Junioren B Mädchen 3m

1 286.10 Robertini, Aglaé (2002) -- Fribourg-Natation

2 250.15 Boschung, Mathilde (2002) -- Fribourg-Natation

3 212.75 Farman Farmaian, Tara (2003) -- Genève Natation 1885

4 201.95 Brenner, Noé (2004) -- SC-WiSo

12 Junioren B Knaben 1m

1 337.25 Brun, Aron (2002) -- Verein Zürcher Wasserspringer

2 291.80 Guttmann, Tobias (2002) -- Verein Zürcher Wasserspringer

3 291.40 Bucher, Thibaud (2003) -- Fribourg-Natation

4 272.55 Baumgartner, Noah (2003) -- Schwimmklub Bern

5 213.05 Kummer, Michael (2004) -- Verein Zürcher Wasserspringer

6 209.80 O'Dell, Damian (2004) -- Verein Zürcher Wasserspringer

13 Junioren C Mädchen 3m

1 153.85 Farman Farmaian, Leyly (2005) -- Genève Natation 1885

14 Junioren C Knaben 1m

1 222.60 Kummer, Michael (2004) -- Verein Zürcher Wasserspringer

2 214.40 O'Dell, Damian (2004) -- Verein Zürcher Wasserspringer

3 212.90 Ray, Paul (2005) -- Fribourg-Natation

4 132.65 Dugué, Colin (2005) -- Fribourg-Natation

5 125.05 Barnazet, Vergil (2005) -- Verein Zürcher Wasserspringer

6 96.30 Michellod, Thomas (2005) -- Fribourg-Natation

15 Junioren D Mädchen 3m

1 189.20 Cambria, Ilaria (2007) -- C.C.Aniene

2 167.80 El Batt, Lara (2006) -- Genève Natation 1885

3 113.10 Barnezet, Elisa (2007) -- Verein Zürcher Wasserspringer

16 Junioren D Knaben 1m

1 156.15 Lodeserto, Nicolas (2008) -- Polisportiva Riccione

2 143.55 Beck, Mahel (2007) -- Verein Zürcher Wasserspringer

3 142.75 Ibrahim, Anas (2007) -- SC-WiSo #108837

4 115.15 O`dell, Devon (2006) -- Verein Zürcher Wasserspringer

5 107.95 Passerone, Erik (2009) -- Verein Zürcher Wasserspringer

6 101.80 Stark, Linus (2007) -- Verein Zürcher Wasserspringer

7 98.00 Delle Donne, Nevio (2006) -- Schwimmclub St. Gallen
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17 Elit Damen 1m

1 222.05 Barth, Vivian (1997) -- Schwimmclub Aarefisch #20397

18 Elite Herren 1m

1 261.75 Wermellinger, Jan (1998) -- Verein Zürcher Wasserspringer

2 261.05 Appenzeller, Matthias (1994) -- Verein Zürcher Wasserspringer #17324

3 235.55 Finger, Christian (1985) -- Sk Thun

19 Junioren D Knaben 3m

1 177.15 Lodeserto, Nicolas (2008) -- Polisportiva Riccione

2 165.60 Beck, Mahel (2007) -- Verein Zürcher Wasserspringer

3 137.25 O`dell, Devon (2006) -- Verein Zürcher Wasserspringer

4 131.95 Ibrahim, Anas (2007) -- SC-WiSo #108837

5 117.80 Passerone, Erik (2009) -- Verein Zürcher Wasserspringer

20 Junioren D Mädchen 1m

1 174.45 Cambria, Ilaria (2007) -- C.C.Aniene

2 162.20 El Batt, Lara (2006) -- Genève Natation 1885

3 126.35 Sartorius, Tess (2008) -- Genève Natation 1885

4 125.40 Barnezet, Elisa (2007) -- Verein Zürcher Wasserspringer

21 Junioren C Knaben 3m

1 263.80 Kummer, Michael (2004) -- Verein Zürcher Wasserspringer

2 248.75 O'Dell, Damian (2004) -- Verein Zürcher Wasserspringer

3 219.05 Ray, Paul (2005) -- Fribourg-Natation

4 173.45 Barnazet, Vergil (2005) -- Verein Zürcher Wasserspringer

5 99.45 Michellod, Thomas (2005) -- Fribourg-Natation

6 79.30 Dugué, Colin (2005) -- Fribourg-Natation

22 Junioren C Mädchen 1m

1 169.90 Farman Farmaian, Leyly (2005) -- Genève Natation 1885

2 151.00 Toscano, Simona (2004) -- SC-WiSo

23d Senioren Herren 50-59 3m

1 171.85 Zühlke, Werner (1960) -- Stadtturnverein Singen

2 140.45 Bachmann, Thomas (1965) -- SC-WiSo

3 104.85 Hany, Pirmin (1964) -- Stadtturnverein Singen
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24a Senioren Damen 25-29 3m

1 249.90 Berger, Vanessa (1992) -- Schwimmklub Bern

2 168.40 Zühlke, Bianca (1989) -- Stadtturnverein Singen

24c Senioren Damen 40-49 3m

1 149.95 Haug, Simone (1970) -- Stadtturnverein Singen

25 Junioren B Knaben 3m

1 366.35 Brun, Aron (2002) -- Verein Zürcher Wasserspringer

2 357.90 Bucher, Thibaud (2003) -- Fribourg-Natation

3 326.50 Guttmann, Tobias (2002) -- Verein Zürcher Wasserspringer

4 309.15 Baumgartner, Noah (2003) -- Schwimmklub Bern

5 280.95 O'Dell, Damian (2004) -- Verein Zürcher Wasserspringer

6 265.40 Kummer, Michael (2004) -- Verein Zürcher Wasserspringer

26 Junioren B Mädchen 1m

1 271.35 Robertini, Aglaé (2002) -- Fribourg-Natation

2 226.70 Boschung, Mathilde (2002) -- Fribourg-Natation

3 206.20 Zimmermann, Axelle (2003) -- Schwimmklub Bern

4 203.65 Brenner, Noé (2004) -- SC-WiSo

5 201.20 Farman Farmaian, Tara (2003) -- Genève Natation 1885

28 Junioren A Damen 1m

1 187.25 Wildbolz, Sophie (2001) -- Schwimmklub Bern

29 Elite Herren 3m

1 339.70 Wermellinger, Jan (1998) -- Verein Zürcher Wasserspringer

30 Elit Damen 3m

1 217.60 Barth, Vivian (1997) -- Schwimmclub Aarefisch #20397

2 161.20 Berger, Vanessa (1992) -- Schwimmklub Bern

37 Jugende B Damen 5m

1 208.05 Robertini, Aglaé (2002) -- Fribourg-Natation

2 181.40 Boschung, Mathilde (2002) -- Fribourg-Natation

3 156.40 Zimmermann, Axelle (2003) -- Schwimmklub Bern
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40 Jugende A Herren 5m

1 346.50 Gez, derin (2000) -- Verein Zürcher Wasserspringer

2 309.20 Brun, Aron (2002) -- Verein Zürcher Wasserspringer

3 213.15 Kummer, Michael (2004) -- Verein Zürcher Wasserspringer

41 Elite Damen 5m

1 164.40 Berger, Vanessa (1992) -- Schwimmklub Bern

42 Elite Herren 5m

1 244.30 Gez, derin (2000) -- Verein Zürcher Wasserspringer

2 224.65 Wermellinger, Jan (1998) -- Verein Zürcher Wasserspringer

38 Jugende B Herren 5m

1 251.45 Bucher, Thibaud (2003) -- Fribourg-Natation

2 247.80 Guttmann, Tobias (2002) -- Verein Zürcher Wasserspringer

3 198.50 O'Dell, Damian (2004) -- Verein Zürcher Wasserspringer
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